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Realizacja LSR 2014 -2020

» Projekty infrastrukturalne -33 na kwote
4 402 838,00 zt

» Przedsiebiorcy - 58 na kwote
6 342 276,40 zt

» Granty - 104 na kwote
1789 116,60 zt

» Projekty wspotpracy - 10 ( w tym 3
miedzynarodowe) na kwote 1 258 288,00
zt

Projekty z KSOW 1 na kwote 16 680,00 zt
Projekty partnerskie z KSOW - 6




Inne programy

Erasmus + dla dorostych ( 5 partnerow
zagranicznych) na kwote 114 250€

Dziataj Lokalnie 71 grantow na
kwote 343 459,80 zt
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Duze projekty: Kwota

Duszniki 258 697,00
Kuslin 424 625,00
Lwowek 897 663,00

Miedzichowo 550 832
Nowy Tomysl 947 719,00
Opalenica 498 681,00

Pniewy 824 621,00
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Przedsiebiorcy
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Kwota

Przedsiebiorcy: Kwota 2 500 000
Duszniki 1 000 000 2000000
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Pniewy 661 118



Tytut wykresu
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Dziataj Lokalnie
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Dziataj Lokalnie

Duszniki

Kuslin

Lwowek

Miedzichowo

Nowy Tomysl

Opalenica

Pniewy

Pozyskana kwota:

0

43 759

125 736

9 380

13 841

27 890

113 699

140000

120000

100000

80000

60000

40000

20000

Duszniki

Kuslin

Lwowek

Kwota

Miedzichowo

Nowy Tomysl

Opal



. : Liczba zrealizowanych projektow - po podpisaniu umowy ,w tra
Liczba ogotem ych proj po podp y
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Kwota ogotem

Duszniki 1 304 245
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projekty wspotpracy

1.

KOLD- Flaming Havel (Niemcy) -

miedzynarodowy

LGD Region Kozta- LGD Kraina
Lasow i Jezior- KOLD

12 LGD - zachodniopomorskie-
lubuskie- wielkopolskie

Stowarzyszenie Ziemi
Grodziskiej- LGD KOLD,
Stowarzyszenie Zrédto-

LGD KOLD, Flaming Havel (
Niemcy), LAG SPIS (Stowacja)
- miedzynarodowy

LGD 7- Kraina Nocy i Dni -

. KOLD- LAG Suduva ( Litwa) -

miedzynarodowy
LGD Region Kozta, KOLD
Stowarzyszenie Miedzy Ludzmi

* iJeziorami , KOLD

LGD Trakt Piastow,
Stowarzyszenie Miedzy Ludzmi
i Jeziorami, KOLD

10. LGD Region Kozta, KOLD

Region w filmie i na talerzu-
Wspotpraca w celu rozwoju
regionalnego”

"Thriathlon Turystyczny"
innowacyjnym sposobem
promocji obszaru LSR
"Mobilna aplikacja turystyczna
innowacyjnym sposobem
promocji obszaru LSR”

,Poznajemy naszego sasiada”

,Kulturalnie i sportowo-
turystycznie o regionach”

,» Poznajemy kulture naszych
regionow”
,» Stacje Meteo”

- ,» Nasze regiony zapraszaja”

,Questing w regionach”

»Miejsca Obstugi Roweréw”
RAZEM

98 769,00 zt

55 917,00 zt

35 000,00 zt

26 220, 00 zt

110 082,00 zt

130 545,00 zt

163 444,00 zt
261 416,00 zt

81 631,00 zt

412 754,00 zt
1 258 288,00 zt



Dziekuje za uwage

» Lokalna Grupa Dziatania KOLD
» 64-310 Lwowek, Rynek 33/1
» Tel 614424160

» E-mail: biuro@kold.pl

» www.kold.pl



mailto:biuro@kold.pl
http://www.kold.pl/
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